

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Boelskifte Advokater Advokataktieselskab

Solbjergvej 3, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 41 01 61 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2024.

Martin Leth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Boelskifte Advokater Advokataktieselskab
Solbjergvej 3
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 41 01 61 08
Stiftet: 17. december 2019
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Advokat Kristian Mølgaard, Formand
Advokat Anders Boelskifte
Advokat Martin Leth

Direktion

Advokat Martin Leth

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.197 t.kr. mod 5.916 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 721 t.kr. mod 1.461 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	5.196.602	5.916
1 Personaleomkostninger	-4.228.767	-4.031
Driftsresultat	967.835	1.885
Andre finansielle indtægter	26.976	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-67.901	-12
Resultat før skat	926.910	1.873
2 Skat af årets resultat	-205.766	-412
Årets resultat	721.144	1.461
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	738.000	1.320
Overføres til overført resultat	0	141
Disponeret fra overført resultat	-16.856	0
Disponeret i alt	721.144	1.461

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	654.699	918
Andre tilgodehavender	2.500	0
Periodeafgrænsningsposter	330.000	396
Tilgodehavender i alt	<u>987.199</u>	<u>1.314</u>
Likvide beholdninger	<u>2.896.108</u>	<u>3.047</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.883.307</u>	<u>4.361</u>
Aktiver i alt	<u>3.883.307</u>	<u>4.361</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	420.000	420
Overført resultat	2.888	20
Foreslået udbytte for regnskabsåret	738.000	1.320
Egenkapital i alt	1.160.888	1.760
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	72.600	81
Hensatte forpligtelser i alt	72.600	81
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.095	43
Gæld til associerede virksomheder	200.418	206
Selskabsskat	301.521	302
Anden gæld	2.087.785	1.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.649.819	2.520
Gældsforpligtelser i alt	2.649.819	2.520
Passiver i alt	3.883.307	4.361

4 Eventualposter
5 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	420.000	19.744	1.320.000	1.759.744
Udloddet udbytte	0	0	-1.320.000	-1.320.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.856	738.000	721.144
	420.000	2.888	738.000	1.160.888

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.826.676	3.630
Pensioner	351.955	354
Andre omkostninger til social sikring	50.136	47
	<u>4.228.767</u>	<u>4.031</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	214.566	302
Årets regulering af udskudt skat	-8.800	110
	<u>205.766</u>	<u>412</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	67.901	12
	<u>67.901</u>	<u>12</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Indestående på klientbankkonto i alt t.kr. 63 mod fradrag på klienttilsvar t.kr. 60 udgør et nettotilsvær på t.kr. 3.		
5. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:		
Anders Boelskifte Holding Advokatanpartsselskab, Roskilde		
Kristian Mølgaard Holding Advokatanpartsselskab, Greve		
Martin Leth Holding Advokatanpartsselskab, Holte		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Mølgaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: 897d96e5-65e0-46bb-b5d4-09f780c88757

IP: 2.131.xxx.xxx

2024-04-26 06:56:56 UTC



Martin Leth

Boelskifte Advokater Advokataktieselskab CVR: 41016108

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 24a1c58b-4d17-470e-a9e5-ea28c6721fc0

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-04-26 08:36:28 UTC



Martin Leth

Boelskifte Advokater Advokataktieselskab CVR: 41016108

Direktør og dirigent

Serienummer: 24a1c58b-4d17-470e-a9e5-ea28c6721fc0

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-04-26 08:36:28 UTC



Anders Boelskifte

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 245b99d9-2a0a-4c9a-aa90-f9577c17165a

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-04-26 09:51:50 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7fdfba47-031d-4f32-8919-12c7730bdb86

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-04-26 11:25:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: YXJU-X2T44-734C1-T23ZG-SC2P7-6PIBH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**